ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки
Пышминского городского округа применительно к

д. Савина, с. Красноярское, с. Печеркино, с. Боровлянское, д. Юдина.

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Пышминского городского
округа, утвержденными решением Думы Пышминского городского округа от
11.02.2010 № 94,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Пышминского
городского округа организовать подготовку проекта изменений в Правила
землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к
д. Савина, с. Красноярское, с. Печеркино, с. Боровлянское, д. Юдина.
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-
го.рф).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Пышминского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству П.И. Исакова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                          А.А. Варлаков